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گلایه آیت اله!
مراسم تکریم و معارفه رئیس جدید شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى با 
گلایه ها و اظهارات بسیار مهم رئیس مجلس خبرگان رهبرى همراه بود؛

مشکلات زندگى مشترك و راه کارهایى 
براى حل آن ها؛

زوج ها دقیق تر بخوانند 
به خصوص بعضى ها

 پریسا جمدى / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net

امکان ندارد که زن و شوهرى در طول زندگى با 
یکدیگر دچار مشکل نشوند. شناخت و تشخیص 
وجود مشکل در زندگى، به شما کمک مى کند تا با 
دید وسیع ترى از پس حل آن مشکل برآیید. هر 
زندگى مشترکى فرازونشیب هاى خاص خود را دارد، 
اما زوج هاى موفق مى دانند که چگونه باید از این 
فرازونشیب ها عبور کنند و روابط عاطفى خود را 
شاداب نگه دارند. زوج هاى موفق در مواجهه با 
مشکلات، جا نمى زنند؛ با مشکلات روبه رو مى شوند 
و یاد مى گیرند، چگونه مسائل پیچیده زندگى خود را 
حل وفصل کنند. مطالعه کتاب ها و مقالات خودآموز، 
حضور در سمینارها، مراجعه به مشاور، الگوبردارى از 
جنبه هاى مثبت زندگى سایر زوج هاى موفق یا روش 
ساده امتحان و خطا، راه هایى هستند که مى توانند 
زوج ها را در رویارویى با مشکلات زندگى مشترك، 
راهنمایى کنند. تمام مشکلات زندگى مشترك از 
ضعف طرفین در ارتباط سرچشمه مى گیرد. 
هنگامى که درگیر تماشاى تلویزیون یا کارکردن با 
گوشى همراه خود هستید یا حتى سرگرم تماشاى 
مسابقه ورزشى هستید، نمى توانید با همسر خود 

ارتباط برقرار کنید.
یک جلسه واقعى براى صحبت با هم درنظر بگیرید. 
تلفن همراه خود را به حالت بى صدا درآورید، بچه ها 
را به اتاق خودشان بفرستید و همه عواملى را که 
ممکن است مزاحم صحبت کردن شما شود، کنترل 
کنید. اگر نمى توانید هنگام صحبت خود را کنترل 
کنید و صداى خود را بالا مى برید، یک مکان عمومى 
مثل پارك یا رستوران را براى این جلسه انتخاب 
کنید. قوانینى براى این جلسه در نظر بگیرید و در 
طول جلسه به آن ها پایبند باشید. به عنوان مثال، 
صحبت طرف مقابل را قطع نکنید یا از عبارت هاى 
«تو همیشه...» یا «تو هیچ وقت...» در جمله هاى 
خود استفاده نکنید. با کمک زبان بدن نشان دهید 
که تمام حواس تان به صحبت هاى همسرتان 
است. با ناخن هایتان بازى نکنید، خمیازه نکشید 
و مدام ساعت را نگاه نکنید. با تکان دادن سرتان به 
علامت تأیید، نشان دهید که منظور همسرتان را 
درك مى کنید یا اگر لازم بود در تأیید حرف هاى او 
جمله اى موافق با او به زبان بیاورید. مى توانید بگویید: 
«این طور که من از حرفات متوجه مى شم، منظورت 
اینه که هر دومون شاغلیم، اما اکثر کارهاى خونه 
گردن شماست»، اگر منظور همسرتان را درست 
متوجه شده باشید، او تأیید مى کند. اگر منظور 
همسر شما این باشد که «تو خیلى شلخته هستى 
و من مجبورم ریخت وپاش هاى تو رو جمع وجور 
کنم»، باید از کلمات مؤدبانه براى بیان منظور خود 

استفاده کنید.
 روابط زناشویى

حتى زوج هایى که همدیگر را دوست دارند، 
ممکن است در روابط زناشویى باهم مشکل داشته 
باشند. عدم آگاهى و آموزش ناصحیح در زمینه 
مسائل جنسى، مى تواند به چنین مشکلاتى دامن 
بزند. باید بدانید که روابط جنسى، بخش انکارنشدنى 
و بسیار مهم یک زندگى مشترك است که باعث 
ایجاد صمیمیت بیشتر و ترشح هورمون هایى 
مى شود که سلامتى روحى و جسمى زوج ها را به 
ارمغان مى آورند. برنامه ریزى داشته باشید و براى 
خود و رابطه تان وقت بگذارید، زمان هایى را که 
خسته نیستید براى خودتان و همسرتان اختصاص 
دهید. گاهى از آشناهاى خود خواهش کنید تا براى 
ساعتى از بچه ها مراقبت کنند تا با همسرتان تنها 
باشید. برخى تغییرات کوچک مى تواند به بهبود 
روابط شما کمک شایانى بکند. علاقه مندى هاى 
خودتان و همسرتان را بدانید؛ به این منظور هریک از 
شما مى تواند یک لیست از علایق جنسى خود تهیه 

کند و این لیست را در اختیار... 

یافته ها
نیم نگاهى به جهت گیرى طرف هاى 

مذاکره کننده برجام؛

کنش بى رمق اروپایى ها 
در وین

«نسل فردا» گرانى عجیب خودروهاى داخلى 
را پیگیرى کرد:

قیمت هاى نجومى 
تولید ملى غیرقابل دفاع

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سرانجام روز جمعه شاهد پایان دور هفتم مذاکرات 
وین بودیم و هر کدام از طرفین براى رایزنى به 
پایتخت هاى خود بازگشتند اگر چه طبق برخى 
گفته ها قرار است اواخر هفته آتى دوباره دور 
هشتم مذاکرات در وین از سر گرفته شود. در 
یک نگاه کلان و کلى به این دور از مذاکرات به 
نظر مى رسد در ابتداى کار همه طرف ها از آغاز 
و پیشرفت مذاکرات راضى بودند، اما پایان خوبى 
براى این دور رقم نخورد. خصوصاً اینکه تهران از 
یک سو و واشنگتن و تروئیکاى اروپایى در دیگر 
سو همدیگر را به کارشکنى و کُندى در مذاکرات 
متهم کردند. حال براى کالبدشکافى این دوره 
از گفت وگوهاى وین جا دارد که در ابتدا نگاه و 
سیاست هاى طرف هاى مذاکره کننده مورد 
ارزیابى قرار گیرد. در این یادداشت برآنیم نوع 
سیاست اعمال شده از سوى طرف اروپایى را مورد 

کنکاش قرار دهیم.
 ارائه یک هویت غیرمستقل از خود در 

مذاکرات
اروپا همان طور که پس از خروج ترامپ از برجام 
نتوانست موضعى مستقل بگیرد، در این مذاکرات 
نیز حاضر نبود در یک تصمیم تاریخى، هویتى 
مستقل از آمریکا براى خود تعریف کند. با توجه 

به اینکه آمریکا ...

نسل فردا / گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net

عضو هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى گفت: 
ما از تولید داخلى و کارگرانى که اقدام به تولید 
محصولات داخلى مى کنند حمایت مى کنیم 
اما از انحصارى که منجر شده روز به روز کیفیت 
خودرو داخلى کاهش و به رشد قیمت ختم شود 
گلایه مند هستیم. مجتبى یوسفى در مورد گرانى 
و بى کیفیتى خودرو داخلى گفت: حمایت از تولید 
ملى از دوره هاى پیش در دستور کار مجلس بوده 
و امروزه در شرایط تحریم ها بیش از گذشته مورد 
توجه قرار گرفته است. تولیدات داخلى موجب 
اشتغال زایى و حمایت از قشر ضعیف کارگر جامعه 

است.
مدیران سیاسى ضعف هاى   

خودروسازى را دوچندان کرد
نماینده مردم اهواز، باوى، حمیدیه و کارون در 
مجلس شوراى اسلامى افزود: شرکت هاى 
خودروسازى داخلى در 5 دهه اخیر به دلایل 
مختلفى از جمله نبود مدیریت کارآمد، هزینه هاى 
سنگین تولید، عدم حرکت به سمت بهره ورى، عدم 
سرمایه گذارى براى رسیدن به تولیدات متناسب 
با تکنولوژى نوین آسیب دیده اند و وجود مدیران 
سیاسى این ضعف هاى خودروسازى را دو چندان 
کرده است. وى ادامه داد: کیفیت خودروهاى تولیدى 
خودروسازان ایرانى که امروز در خیابان هاى شهر 
مى بینیم با ادعاى مدیران آن ها همخوانى ندارد و 

قیمت نجومى این تولید ملى قابل توجیه نیست.
مدیریت و سهام تو در تو سوالى 

بى پاسخ است
عضو کمیسیون عمران تاکید کرد: وقتى به این نکته 

توجه کنیم که...

سرمقاله
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 گناهکاران 
پروتکل هاى 

کرونایى

متهمان  عدم رعایت دستورالعمل ها  طبق 
آمار اعلام شدند؛
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

داستان زنده به گور شدن رودخانه تاریخى اصفهان و تراژدى غمبار 
کشاورزانش و هر آنچه این روزها در این کهنه دیار رخ مى دهد، 
نقل محافل رسمى و غیررسمى در اغلب نقاط کشور است. صداى 
دادخواهى براى اصفهان، حالا حتى از سایر نمایندگان در مجلس 

شوراى اسلامى نیزبه گوش مى رسد. مطالبه گرى براى حقابه 
اصفهان و حوادث تأمل برانگیز پس از آن موضوعى است که صداى 

انتقاد بسیارى از بهارستانى ها را نیز در آورده است.
 زاینده رود هویت هر زن و مرد ایرانى است

رمضانعلى سنگدوینى نماینده گرگان و آق قلا ازجمله 290 نماینده 
در مجلس یازدهم است که معتقد است همه باید پاى کار زاینده رود 
بایستند. او دراین باره به خبرنگار«نسل فردا» گفت: رود تاریخى 

زاینده رود قط متعلق به اصفهان نیست...

زنده شدن زنده رود - 7

این رودخانه فقط متعلق به اصفهان نیست
تیتردوم

پیشنهاد روز
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فولادمبارکه در راستاى شفافیت، افزایش کیفیت و حمایت از 
بنگاه هاى داخلى گام بلندى برداشت؛

گل هاى هفته هشتم؛ 4 بازى و 6 گل فقط در یک بازى

مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه هاى
آزاد اسلامى استان اصفهان:

ارشد نظامى ارتش در استان هاى اصفهان، یزد 
وچهارمحال وبختیارى:

مدیرعامل شرکت تولید نیروى برق اصفهان:

شناسایى تأمین کنندگان و پیمانکاران 
از طریق خوداظهارى

لیگى که هر هفته 
فقیرتر مى شود

تشکیل هیئت دانشجویى 
در دانشگاه هاى آزاد اسلامى

ارتش همواره در کنار مردم است
پانزدهم آذر مصادف با سالروز شهادت خلبان شهید احمد کشورى و «روز هوانیروز» نام گذارى شده است. 
امیر سرتیپ ستاد محسن آذرافروز ارشد نظامى ارتش در استان هاى اصفهان، یزد وچهارمحال و بختیارى به 
مناسبت این روز و در جمع خبرنگاران گفت: همه دستگاه ها در حوزه رسیدگى به مشکلات مردم، مسئولیت 
خود را دارند ولى ارتش در راستاى وظیفه قانونى خود و تحقق شعار ارتش فداى ملت، همواره در کنار مردم 

و کمک به دستگاه هاى مختلف بوده است....

محدودیت تولید نیروگاه اصفهان و 
صرفه جویى در مصرف آب رفع شد
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امین رضایى / گروه سیاست روز گذشته مراسم تکریم و معارفه 
news@ naslefarda.net رئیس جدید شوراى هماهنگى

تبلیغات اسلامى برگزار شد. این 
مراسم در پى انتصاب حجت الاسلام «محمد حسین موسى پور» رئیس 
شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى برگزار شد که از سوى رهبر معظم 
انقلاب اسلامى به عنوان رئیس جدید سازمان تبلیغات اسلامى منصوب 
شد. رئیس مجلس خبرگان رهبرى آیت اله احمد جنتى در این مراسم 
سخنرانى مهمى ایراد داشتند.رئیس مجلس خبرگان رهبرى گفت: 
مردمى بودن افتخارى براى ما و نظام است که باید همین طور باقى بماند. 
باید مراقب باشیم که همیشه وحدت کلمه بر مملکت حاکم باشد و باید 

زیر لواى مقام معظم رهبرى مسیر خود را ادامه بدهیم....
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این هفته «ماریو جیروتى» که ما ایرانى ها بیشتر او را با نام «ترنس هیل» مى شناسیم میهمان شبکه نمایش است. در ادامه هفته «من هنوزترینیتى هستم»، «داك وست»، «سفر پر ماجرا»، «قهرمانى پشت نقاب 1»، 
«قهرمانى پشت نقاب 2»، «دو پلیس زبل»، «به من میگن هیچکس». را در باکس ساعت 21 ببینید.
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